

CAÇULA TELEMARKETING - CNPJ: 05214053001109 (11 JUIZ DE FORA PARC)

RUA HALFELD - CENTRO - JUIZ DE FORA - MG - Cep:36010001

Telefone: (32) 21027200 - Fax: (32) 21027200 E-mail: corporativo.jf@cacula.com número da loja : 213

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL CESAMA

AV BARAO DO RIO BRANCO Nº1843 9 E 10 ANDAR

36013020

CENTRO

JUIZ DE FORA

MG

(32) 32391000

nfe@cesama.com.br

COTAÇÃO: 68451 [VENDA TELEMARKETING]

Atendente: ANDERSON H

Emissão: 18/11/2021 14:05:20

Válido até: 22/11/2021 14:05:00

Código	Produto	Embalagem	Fabricante	Valor	Quantidade	Total
125574	BORRACHA MERCUR 40. R.1005-01	ATACADO CAIXA C/40	MERCUR	19,81	R\$ 1,00	19,81
192654	CADERNO NUMERADO 100FLS SEM MARGEM R.4503	ATACADO PCT C/5	SAO DOMINGOS	54,41	R\$ 5,00	272,05
25	CANETA BIC CRISTAL DURA AZUL R.835205	ATACADO CAIXA C/50	BIC	41,83	R\$ 48,00	2.007,84
132434	CAPA P/ENCADERNACAO PP A4 212X299 PRETO	ATACADO PCT C/100	PLASCONY	52,41	R\$ 10,00	524,10
95041	COLA PLASTICA 90GRS KIT	ATACADO PCT C/6	KIT	10,38	R\$ 5,00	51,90
248172	COPO DESCARTAVEL 200 ML - 201096 REF. CF-200	ATACADO PCT C/100	COPOBRAS	7,33	R\$ 45,00	329,85
305773	ENVELOPE KRAFT NATURAL 16X23 80GR R.SKN 323	ATACADO CAIXA C/100	SCRITY	15,62	R\$ 2,00	31,24
305775	ENVELOPE KRAFT NATURAL 20X28 80GR R.SKN 328	ATACADO CAIXA C/100	SCRITY	19,81	R\$ 2,00	39,62
395434	ENVELOPE KRAFT NATURAL 31X41 R.SKN 341 80G	ATACADO CAIXA C/100	SCRITY	48,12	R\$ 1,00	48,12
550569	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34 90G R.18.9955-3	MASTER CAIXA C/5	FORONI	159,88	R\$ 1,00	159,88
546	ETIQUETA LASER 6183 50 8X101 6MM	ATACADO CAIXA C/1000	PIMACO	61,85	R\$ 10,00	618,50
550	ETIQUETA LASER 6187 12 7X44 45MM	ATACADO CAIXA C/8000	PIMACO	61,85	R\$ 4,00	247,40
1441	FITA ADESIVA 12X30 POLISIL ROTULO VERDE R.803090025	ATACADO PCT C/10	ADELBRAS	12,06	R\$ 2,00	24,12
19544	FITA ADESIVA 18X50 MASK CREPE 710 R.0615000005	ATACADO PCT C/6	ADELBRAS	23,06	R\$ 25,00	576,50
580888	FITA P/EMB. 48X100 QUALI TAPE TRANSPARENTE	ATACADO PCT C/5	ADELBRAS	49,90	R\$ 45,00	2.245,50
194044	GRAMPEADOR KIT K-1221 26/6 25FLS	ATACADO CAIXA UNID	KIT	16,98	R\$ 40,00	679,20
988	MARCA TEXTO LUMICOLOR 200-SL AMARELO	ATACADO CAIXA C/12	PILOT	36,69	R\$ 10,00	366,90
140969	PERFURADOR DE PAPEL KIT K-202 8CM - 8 FLS	ATACADO CAIXA UNID	KIT	8,37	R\$ 10,00	83,70

Condições de Pagamentos: | Quantidade de Itens: 18

ORDEM DE PAGAMENTO 28 DIAS..... 8.326,23

Preços válidos até o vencimento da cotação ou enquanto durarem nossos estoques. Total a Pagar: 8.326,23

Anotações:

Atenção: #1 Os preços são válidos apenas para compras acima de R\$ 750,00; E com o serviço de entrega.

#2 Os itens assinalados com *** não foram atendidos pelo estoque.

#3 A conferência dos volumes da nota deve ser feita no ato da entrega. Reclamações sobre falta de item dentro do volume serão recebidas no prazo máximo de 7 dias corridos a partir da data de entrega do pedido.